Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" Giornata Attivita Esordienti
RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie

Vicenza, Domenica 05/12/2021 - 17:24

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 5 BONATO MATTEO 2009
2 1 6 ZEMIN FABIO 2009
3 1 4 DISSEGNA PIETRO 2010
4 1 7 SIMEONI MATTIA 2010
5 1 3 BALZANO EDOARDO 2010

Societa

CENTRO NUOTO ROSA'SSD
AQUAREA VICENZA ASD

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD

Foglion. 1
05/12/2021

Esordienti A M

Tempo

05:27.3
06:06.5
06:17.3
06:17.5
06:29.6

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

