2[^] Giornata Attività Esordienti

Foglio n. 1 05/12/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Esordienti A M

Vicenza, Domenica 05/12/2021 - 17:24

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	5	BONATO MATTEO	2009	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	05:27.3	
2	1	6	ZEMIN FABIO		AQUAREA VICENZA ASD	06:06.5	
3	1	4	DISSEGNA PIETRO	2010	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	06:17.3	
4	1	7	SIMEONI MATTIA	2010	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	06:17.5	
5	1	3	BALZANO EDOARDO	2010	CITTA' SPORT VICENZA SSD	06:29.6	